令和 4 年 11 月 吉日

お取引先各位

（株）サブヒロモリ

東京都港区港南 2-12-35

SOUTH PORT 品川 6 階

価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、昨今の急激な円安又原油価格の高止まりによる原料価格の高騰、海上運賃・国内

運賃の高止まりも並行して行われ、製品原価が高騰の一途を辿っております。弊社におき

ましてもコストアップを吸収すべく経費削減や合理化を続け、製品単価の維持に努めてま

いりましたが、自助努力のみでは吸収することは困難となり、やむを得ず今回一部の商品

につきまして価格改定のお願いをさせていただくこととなりました。

つきましては、下記品番におきまして、令和 4 年 12 月 1 日出荷分より価格改定を実施

させていただきますので、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解ご協力いただきたく衷

心よりお願い申し上げます。

敬 具

品番 JANCODE 品名
改定前

本体価格

改定後

本体価格

SHI308208 4958106962998 ﾄﾙｳﾞ ｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ BE ¥1,800 ¥2,000

SHI308215 4958106963001 ﾄﾙｳﾞ ｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ KK ¥1,800 ¥2,000

SHI308222 4958106963018 ﾄﾙｳﾞ ｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ BK ¥1,800 ¥2,000

SHI351303 4958106971358 ﾑｰﾑｰ ｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ ﾐﾙｸﾈｺ ¥1,800 ¥2,000

SHI351310 4958106971365 ﾑｰﾑｰ ｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ ﾓﾓｳｻ ¥1,800 ¥2,000

SHI351327 4958106971372 ﾑｰﾑｰ ｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ ﾁｮｺｸﾏ ¥1,800 ¥2,000

SHI351402 4958106971389 ｶﾞﾄｰ ｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ I ¥1,800 ¥2,000

SHI351419 4958106971396 ｶﾞﾄｰ ｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ P ¥1,800 ¥2,000

SHI351426 4958106971402 ｶﾞﾄｰ ｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ B ¥1,800 ¥2,000

SHI333101 4958106967580  ﾗｼｱ ﾒﾓﾘﾂｷｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ W ¥1,800 ¥2,050

SHI333118 4958106967597 ﾗｼｱ ﾒﾓﾘﾂｷｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ P ¥1,800 ¥2,050

SHI333125 4958106967603 ﾗｼｱ ﾒﾓﾘﾂｷｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ GR ¥1,800 ¥2,050

SHI333132 4958106967610 ﾗｼｱ ﾒﾓﾘﾂｷｽﾃﾝﾚｽｻｰﾓﾏｸﾞｶｯﾌﾟ BK ¥1,800 ¥2,050

SHI329005 4958106966514  ｼｬﾄﾝ ﾈｺﾐﾐｽﾃﾝﾚｽｽｰﾌﾟﾎﾟｯﾄ ｼﾛ ¥2,000 ¥2,300

SHI329012 4958106966521  ｼｬﾄﾝ ﾈｺﾐﾐｽﾃﾝﾚｽｽｰﾌﾟﾎﾟｯﾄ ﾁｬﾋﾞ ¥2,000 ¥2,300

SHI329029 4958106966538  ｼｬﾄﾝ ﾈｺﾐﾐｽﾃﾝﾚｽｽｰﾌﾟﾎﾟｯﾄ ﾓﾓ ¥2,000 ¥2,300

SHI329036 4958106968686  ｼｬﾄﾝ ﾈｺﾐﾐｽﾃﾝﾚｽｽｰﾌﾟﾎﾟｯﾄ ｸﾛ ¥2,000 ¥2,300

SHI329043 4958106975097 ｼｬﾄﾝ ﾈｺﾐﾐｽﾃﾝﾚｽｽｰﾌﾟﾎﾟｯﾄ ｾｻﾐ ¥2,000 ¥2,300